Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского  района

РЕШЕНИЕ

от 08 августа 2022 года № 30/2
Об утверждении формы избирательных бюллетеней по выборам            депутатов  Советов  депутатов  Сапожковского городского  и                                          Морозово-Борковского сельского  поселений                                                    11сентября 2022 года

     В соответствии с пунктом 5 статьи  60 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Рязанской области» от 5 августа 2011 года №63-ОЗ, ТИК Сапожковского района РЕШИЛА:

1. Утвердить форму избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета  депутатов  Сапожковского городского поселения по избирательному округу №1.
2.   Утвердить форму избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета  депутатов  Сапожковского городского поселения по избирательному округу №2.
3. Утвердить форму избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета  депутатов  Сапожковского городского поселения по избирательному округу №3.
4. Утвердить форму избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета  депутатов Морозово-Борковского сельского поселения по избирательному округу №1.
5. Утвердить форму избирательного бюллетеня по выборам депутатов Совета депутатов  Морозово-Борковского сельского поселения по избирательному округу №2.
6. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

ТИК Сапожковского района                                   А.В.Курлаев
Секретарь
ТИК Сапожковского района                                            И.И.Остроухова